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Asia:

Matkapuhelimet ovat viime vuosina yleistyneet yhänuoremmilla lapsilta ja puhelimet kulkevat lasten

mukana myöskouluun. Suunta on erittäinhuolestuttava, koska puhelimien käytöstäkoulupäivien
aikana aiheutuu paljon haasteita. Opettajien työhäiriintyyja keskeytyy kun puhelimien käytöstäpitää
osalle oppilaista jatkuvasti huomauttaa. Koululaisten keskittyminen ja oppiminen vaikeutuu ja lasten

liikkumattomuus kasvaa. Pahimmillaan puhelimien käyttöaiheuttaa itsetunnon ja mielialan haasteita

sekäkiusaamista, univaikeuksia ja riippuvuutta. Isommilla koululaisilla on myösesiintymisvaikeuksia
sala kuvaamisen pelossa.

Viime lukukaudella Kortepohjan päiväkotikoulussatoteutettiin pilotti kännykänkäyttökiellosta

koulualueella ja koulupäivänaikana. Pilotin kokemuksista kerättiinpalautetta sekävanhemmilta,
koulun henkilökunnaltaettäoppilailta. Kokemukset olivat hyviä.Vanhemmat pitivätkännykkäkielton

linjausta hyvänäja antoivat palautetta, ettäkäytäntöätulisi jatkaa. Sama palaute tuli koulun

henkilökunnalta.Opettajilta saadun palautteen mukaan välituntiaktiivisuuson lisääntynytja oppilaat
toimivat hyvin säännönmukaan. Opettajien työkuormaon myöshelpottunut kun puhelimen
häiritseväänkäyttöönei ole tarvinnut puuttua. Lapset itse kertoivat, ettäkoulutunneille kännykkäkielto

on tuonut rauhaa ja välitunnillaon nyt enemmäntoimintaa.

Koululaisten puhelimien käyttökoulupäivienaikana on puhuttanut paljon. Tänäsyksynäasia on ollut

erityisen paljon esillä,koska maan hallitus valmistelee lakia, joka mahdollistaisi nykyistä

voimakkaamman puuttumisen kännykänkäyttöönkouluissa. Koulut voivat kuitenkin nykyisenkin

lainsäädännönpuitteissa kieltääjärjestyssäännölläkännyköidenkäytönkoulupäivienaikana. Näinon

syytätehdämyösJyväskylässä.Kännykänkäyttäminenkoulussa tulee olla sallittua vain erillisellä

opettajan/rehtorin luvalla.

Tämänaloitteen allekirjoittaneet edellyttävät,ettäJyväskylässätiukennetaan nyt käytössäolevia
linjauksia älypuhelimienja muiden vastaavien laitteiden käytöllekoulupäivienaikana. Kortepohjassa

jo hyväksihavaittua käytäntöäja kokemuksia kännykänkäytönkieltämisestäkoulualueella ja
koulupäivienaikana tulee laajentaa kaikkiin kaupungin perusopetuksen yksiköihin.Paikallisen

kokemuksen ja palautteen lisäksiuudessa linjauksessa voidaan hyödyntääjo käytettävissäolevaa

tutkimus- ja vertailutietoa eri kuntien linjauksista.
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